
                             

                                Доповнення до проєкту рішення № 3191 
 

 

«Про затвердження проєктів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок» 
 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного кодексу 

України, Закону України  "Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", 

Законів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про 

землеустрій", "Про оренду землі"  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок: 

1.65. Товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:59:003:0052) площею              

0,5031 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по                                

вул. Українській, 58 зі зміною цільового призначення. 

1.66. Гр. Курах Івану Іллічу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:24:002:0051) площею 0,1200 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 

ринкової інфраструктури по вул. Возз’єднання, 55 зі зміною цільового 

призначення. 

1.67. Гр. Салтиковій Ніколетті Василівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:65:001:0086) площею 0,1100 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних 

організацій та підприємств по вул. Сергія Мартина, 4 та передати її в оренду 

строком на 5 років. 

1.68. Гр. Кононученку Олександру Олександровичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:24:001:0596) площею 0,0068 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі у мкрн. «Боздош», поз. 5 «г» зі 

зміною цільового призначення. 

1.69. Гр. Леміш Миколі Олексійовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:18:001:0198) площею 0,0140 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Михайла Грушевського, 47 та 

передати її в оренду строком на 5 років. 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


